Walheim. Blanda.

Marcelinus de Waleheim dedit vineam in eodem loco, vt annuatim ex ea anniversarius eius agatur.

Goteboldus ciuis **Moguntinus** dedit nobis quadraginta sex marcas, ex quibus date sunt decem pro molendino in Blanda; ceterae date sunt pro frumento. Vnde constitutum est, vt ad anniversarium eius singulis annis pisces de molendino, vinum de cellario, simila de communi granario fratribus caritatue impendantur.

Wile. Megenheim.

Burckardus de Buhel dedit ad Wile nouem curtes et sex prestationes et molendinum, et quicquid in eodem loco habuit. Idej dedit in **Megenheim** in pago Spirensi vinetum et quicquid ibidem habuit.

[*Onsswiler.*]

Erckenbertus de Haslach priedum sororis sue **Irmingardis**, quod in Onsswiler et in tota illa marca possederat, quodque ei tam iure hereditario quam donatione legitima ipsius obuenerat, petitione eiusdem sororis sue sanctis apostolis Petro et Paulo cunctisque fratribus in Hirsaugia deo militantibus cum omni || [Fol. 45b.] iure contradidit, tum pro se tum pro illa omnibusque

parentibus ipsorum, ex quibus idem premium ad ipsos peruererat. Huius rei testes sunt: Eberhardus de Strubenhart, Nibelunc de Nussdorff, Luitfridus de Eberdringen, Diemo de Mulhusen et Raptopodo de Nussdorff.

Forst. Hingsteten. Wirtzbach.

Reginhart de Calwa dedit hubam vnam ad Forst.

Conradus filius eius dedit hubam vnam ad Hingsteten.

Eberhardus item filius eius ad Wirtzbach et ad Rötenbach octo hubas dedit.

Sledorn.

Marquardus de Rutmarsheim vnam hubam dedit ad Sledorn.

Ostelssheim. Darmssheim.

Wickardus dedit vnam hubam in Ostelssheim, in Dagruben vnam et ad Darmssheim duas.

Dettingen.

Marquardus de Dettingen et fratres ipsius Hug et Wecil dederunt, quicquid in Dettichingen vel in illo termino habuerunt.

Birckha.

Hugo de Blieningen dedit hubam vnam et dimidiam et curtim ad Birckhe, et agrum pro filia sua iuxta Winisperg.

Singen. Talacker.

Burckardus de Scibenhart per manum domni sui Bertoldi de Eberstein dedit hubam vnam ad Singen.

Ceisolfus de Gretzingen dedit hubam vnam ad Talacker.

Binnickeim. Ramssbach.

Volpertus de Binnickeim dedit in eodem loco vinetum et quicquid habuit, et in Ramssbach quartam partem ecclesie et sextam partem decime et quicquid || ibi habuit. [Fol. 48v.]

Vrach. Forst. Ditzingen.

Heinricus de Vrach dedit in eodem loco pratum.

Helnwig de Nuhusen ad Forst hubam vnam dedit.

Wolffram de Bernhusen quartam partem ecclesie ad Ditzingen dedit, quod fratribus ad Sanctum Gregorium concessum est.

Derdingen. Gerringen. Mercklingen.